EAAHNIKH AHMOKPATIA AITIOXITAXMA

NOMOX ®AQPINAX And 1o TpakTikd cvvedpidoewv 09/2020 tov
AHMOZX AMYNTAIOY Anpotikov Tuppoviiov Afpov Apvvraiov

Oépa: Xvlntnon Ko Myn ar6QaoS Y10 TNV GVOROPP®G TOVL TPOVTOLOYIGHOV
oOpovo, pe anégacn s Owovopkng Emrpomic.

Ap0. Anoeaong: 67/2020
>t0 Apvvrato, onjuepa 12 tov punvog lovviov tov étovg 2020, nuépa IMapacikevn kot
opa 15:00 to Anpotikd Zvppfodio tov Aqpov cuvNABE ce dlo TEPLPOPAS EKTAKTY
(cOpeova pe v map.l apbpo 184 tov N. 4635/2019) ovvedpiaon otnv aibovca
ocuvedplboemv Tov Anuotikov XvpfovAiiov Apvvtaiov, Votepa amd Vv pe aplBuod
TPpOTOKOAOL 7678/29-05-2020 &yypagpn mpdokAnon tov [1poédpov tov Anpotiko
Zvppoviiov, Tov dNpoctEvdnkKe Kot EMOOONKE e AMOOEIKTIKO, GE KaBEVA YPLoTA.
Awmotdbnke and tov [Ipdedpo, mwg vanpye vopun omoaptio, 6edopévov 0Tl o€
oLVoAo 27 pehdv mapafpébniay mapdvta 27 PEAN.

[MTAPONTEX ATIONTEX

Mréving lopddvng Kpntkod Atopovtodia
I'ewpyov Tpoowv
OopoidncXpnotog Ipdedpoc
Kuwoéc [Mavayudng
Avtovidong Ocoydpng
Tooyelpiong Xmvpog
Kvpxov Kvpibkog
Mrepumepiong I1€Tpog
Topov I1érpog
Agpeptliong XtoMavog
Beodmpiong Kovotavrivog
Oe0ddpov ATOGTOAOG
XoattnripoBéov lmdvvng
ABpapiong lodvvng
lodvvov Xpnotog
Zapyavviong IMavAog
Ndrong Ioavvng
loavvidov Tlitliov EAévn
[T€ywov Iodvvng

Kapaovin Agppodit
I'pounavomoviog TpHhowv
Xarapdavng Potiog
®eo0doo14ong I1pddpopog
IMvpikn EAévn

Yovidoov Xmotpio
ElevBeprédong Kvpubkog




| |

[Mopodv o Aqpapyog K. Mmitdxkng AvOipog wov KA OnKe vouua.

[Tapovoa n vrdAAnAog tov Anupov ko. I'oPavvitoa EAEvn yoo v mpnon tov
TPOKTIKOV.

O IIpdedpoc knpvée TV Evapén ™ ovvedpioonc Kot 0 yodUeEVOS To 5° Bépa g
nuepnotag dataéng, £0ece vLoYN ToL dNUOTIKOV GLUPBOVAIOVL T €ENG: ZOUP®VA [E
10 pe apuo 55 ®vAio g Eenuepidag e KuBepvnoemg dnpocievtnke n amd 11
Maoprtiov 2020 TIpaén NopoBetikov Ilepieyopévov (IINII) «Katemeiyovta pétpa
OVTILETOTIONG TOV OPVNTIKOV GUVETEIDV THG ELPAVIOT|S TOV Kopmvoiod Covid-19 kat
NG OVAYKNC TEPLOPLGHLOD TN S13:8061C Tovc» (A 55).

"Exovpe v dvvatdotrto ™ AMym ondeacng o TEPLPoPAc, UE TN dStodkacior TV
dwta&ewv tov dpbpwv 67, tap. 51 kot 167, map. 12tov v. 3852/2010 onA. pe ékdoon
npdoxkinong amd tov [1pdedpo, pe v omoia Oa meptypapeTal 1 1o TEPIPOPAS ANy
™G amOPAoNG, KOl UE T GLUUETOYN TOVAGYICTOV T®V OVO0 TPITOV TOV UEADV TOV
ovALoyKoD opydvov. H dadikacio avt Aappdavel yopa ek g odragng g [INII,
Y®pig vo amonteiton auToAdYNoN NG, AVOPOPIKE LE TOV KATETEILYOV YOPOKTINPA TOV
Oepdrov, Yo ta omoia givor avaykoaio 1 dpeon ANy amdeoons Kot Le v Paoiun
mhavordynon KwobLvov ek G ovoPoAng ANymg amdeoons. XnUeudveTol 0Tl Ol
AmOQAGELS TOL AoUBAvovTal pe ToV TPOTO aVTO, OVOKOIVAOVOVTOL OO TOV TPOESPO
TOU GLAAOYIKOD O0pYAvOL oTNV TPAOTN ocvvedpiootn, Hetd T ANEN TOV HETP®V
AToPLYNG NS d1adoong Tov Kopwvoiov COVID-19,

Ev 1o petadd €xer mpoxvyel éva Bépa, 1o omoio Oswpeital katd v Kpion pov
Katemeiyov Kot mpémel va culntndel yuo tnv €bpubun Asrtovpyio tov OMpov 10 omoio
elval Xvlntnon ko Ayn aréQoons Yo TNV GVOROPP®MOT] TOV TPOVTOLOYIGHOV
oopeeva pe amo@acn s Owovopknig Emrpomic.

O mpdedpog €0ece vmdym v pe aplOud 115/2020 amdeoacn ™G OWKOVOHIKNG
EMIPOMNG MOV OPOPA TNV TPOTomoinen mnpovmoroyiopod £tovg 2020 ko
KOTAPTIoN 6YE010V avapdpemong 1 omoia Exel og eENG:

[Tpokeévov va e€aceaiicbel n opodn Agttovpyion Tov AfjHOL, VO AVIYETOTIGOOVY
TPOPALOTO Kot 0VAYKES TTOL KoM UepVA ovoKOTTOVY Kot AapUPavovtog vtoyn: o) 1o
GpOpo 33 g IINIT 13/13-4-2020 (PEKS84A/13-4-2020) cdupwve pe 1o omoio
10600710 £0¢g 50% and Toug KAII enevovtikdv danavav (mponv XATA) étovg 2020
(to mocd avtd ywo tov Anpo pag sivor 189.090,00 €) pmopel va dwotiBeton mpog
OVTILETOTION AEITOVPYIKAOV domavadv. ZOU@ova pe v v aplfu. 56/2020 Andéeaon
0V Anpotikod XvpPoviiov, tocd 10.000,00 € amd tic 189.090,00 € £yl 0M dSratebel
oTNV KAALY™M UN ETEVOVTIKOV dOTAVOV, EMOUEVAOS TO LTOAOITO TTPOG dBecN OGO
tov 50% tov KAIl eregvdvtikdv odamoavov (mponv ZATA) £€rovg 2020 Yy
Aertovpyikég damdbveg gtvor 179.090,00 € to omoio kol KATOVEHOLUE ME OAAOYEG
xpnuoatodotone, un ovuneptropfavopévov tov K.AE. 35.7135.002 pe mocod
5.000,00 € won 30.7333.073 pe mocsd 40.000,00 €, o1 omoiot apopoVV 6 EMEVIVTIKEG
damaves (mpounBeta mdyov eEomAiopon & extéheon Epyov avtiotorya). H mapamdveo
nopEupoocn, kpivetar amoAvTmg ovoykaio, kabmg vrdpyel Ko wpoPAémeTon peimon
elompaing TokTik®V €60d0mV (amotumdvetal otov mopakdte [livaka B 1coémoon
peiwon 660wV kotd 179.090,00 €), pe amoTELEGHO TNV EMTAKTIKY] OVAYKT) KAAVYNG
AELTOVPYIKAOV domavdVv Tov ANpov amd GAAEG TTNYEC XPNUATOdOTNONS, B) TNV amd
29/05/2020 gionynon tov Avtotelovg Tunquartog Ipoypappatiopod, Opydvoone &
[Tinpogopikng mepl tpomomoinong tov Teyvikov Ipoypdupatog tov Anfpov £tovg



2020, y) v v apBu. 30520/21-05-2020 (AAA: 64XB46MTA6-9Y8) Andpacn tov
Yrovpyeiov Ecotepwcmv mepl emyopnynong tov Anpov Apvvraiov pe to mocd TV
172.253,29 € mpog kdAvymn mhonsg eOUGEMG AEITOVPYIK®OV OUTAVAOV - OTOKATAGTOON
™G PEVOTOTNTOG, MG OMOTEAEGLO TMV OIKOVOUK®V EMMTOGEMY TNG TOVONLUIOG TOV
COVID-19 kot 8) 10 yeyovog 6t amd 01/07/2020 apyiler 1 vAomoinon g debTePNS
Tpletiog  tov  ypnuatodotovpevov amd to EXITA  Tlpoypaupoatog «KENTPA
KOINOTHTAY», elpoocte vmoypempévol vo  mpoPovue oty amopoitnn
avapdpewon tov oxetik®v K.A. Ecdédov & EEOSwv, €161 OOTE VO amoTLI®VOVTOL
1660 T0 VTOAOUTOL TOGA TNG OEVTEPTG TPIETIOG OGO KOl TO TOGA TNG TPMTING TPLETIOG
ov ovolmOnkov gviog Tov étovg 2020, €1loMyoOUOGTE TNV TAPOUKATO OVOUOPPOOT
tov [Ipovmoroyiopov Tov Afpov Apvvtaiov £tovg 2020:

A. ANAMOP®QZH NPOYNOAOIZMOY 2020 QF MPOZ TA EZE0AA

K.A.
EZ0AOQOY

TITAOZ nPoynonorizeeN | MEIQZH AY=HZH

AIAMOP®QZH

30.6263.004

KHI 9288 ALFA ROMEO
NMPOMHOEIA ANTAAAKTIKQN KAI
EPrAZIEZ EMNIZKEYQN

800,00

0,00

1.200,00

2.000,00

20.6264.031

KTZ 2808 AlTOPPIMMATO®OPO
IVECO. XYNTHPHZEIZ-EMNIZKEYEZ-
NPOMHOEIA ANTAAAAKTIKQON.

4.000,00

0,00

2.000,00

6.000,00

20.6264.009

KHY 7853 ANTOPPIMMATO®OPO
MERCEDES BENZ
AMYNTAIOY.ZYNTHPHZEIZ-
EMNIZKEYEX-NMPOMHOEIA
ANTAANAKTIKQN.

4.000,00

0,00

1.500,00

5.500,00

25.7135.020

H/M EZOMNAIZMOZ YAPEYTIKQN
FEQTPHXEQN KAI ANTAIOXTAZION
A.E. AMYNTAIQY (IAIOI MOPOI)

15.000,00

2.000,00

0,00

13.000,00

25.7135.021

H/M EZOMNAIZMOZ YAPEYTIKQN
MEQTPHZEQN KAI ANTAIOZTAZION
A.E. ®INQTA (IAIOI MOPOAI)

15.000,00

2.000,00

0,00

13.000,00

25.7135.022

H/M EZONAIZMOZX YAPEYTIKQON
FEQTPHZEQN KAI ANTAIOXTAZION
A.E. AETOY, NYMOAIOY, AEXOBOY
& BAPIKQOY (IAIOI NOPOI)

15.000,00

2.000,00

0,00

13.000,00

30.7323.042

AIANOIZEIZ AHMOTIKQN OAQN KAI
AIAMOP®QZH KOINOXPHZTQN
XQPON AHMOY AMYNTAIOY (KA
EMENAYT. AATTANON AHMQN 2020)

296.898,49

224.090,00

0,00

72.808,49

25.6262.035

EPrAZIA TONOGETHXHZ NEQN
YAPOMETPQN (KAIT EMNENAYT.
AATTANQN 2020)

0,00

0,00

16.899,58

16.899,58

35.7135.002

NMPOMHOEIA MHXANHMATQON
ZYNTHPHZHZ NMPAZINOY (KA
EMENAYT. AATTANQON 2020)

0,00

0,00

5.000,00

5.000,00

30.7333.073

AMNOKATAZTAXH NAAKOZTPQTQON
& NIOOXTPQTON AHMOTIKQN
OAQN OIKIZMQON AHMOY
AMYNTAIQOY (KAIT EMENAYT.
AATTANQN 2020)

0,00

0,00

40.000,00

40.000,00

15.6474.006

YMNHPEZIEZ ANTIMETQMIZHZ
AIAAOZH> TOY COVID-19

0,00

0,00

20.000,00

20.000,00




15.6699.002

NMPOMHOEIA YAIKQN
ANTIMETQMIZHZ AIAAOXHZ TOY
COVID-19

0,00

0,00

20.000,00

20.000,00

10.6211

AVTITINO NAEKTPIKOU PEUUATOG VIO
QWTIONS 0dwv, MAaTEIWVY Kal
KOIVOXPNOTWYV XWPWV Kal
TTapaywyikng dladikaaiag. OIKOVOUIKEG
Kal AloIKNTIKES YTTNPETIEG.

100.000,00

0,00

20.000,00

120.000,00

20.6211

AVTITINO NAEKTPIKOU PEUUATOG VIO
PWTIOUS 0dWV, TTAATEIWV KAl
KOIVOXPAOTWYV XWPWV Kal
TTapaywyIkng d1adIKAa106.YTTnpeaia
KaBapidtntag kal HAEKTpoQwTIouOU

300.000,00

0,00

40.000,00

340.000,00

25.6211

AVTITIHO NAEKTPIKOU peUATOG Yia
QWTIONS 0dwv, MAaTEIWY Kal
KOIVOXPNOTWYV XWPWV Kal
TTapaywylIkng diadikaciag. YTrnpeaieg
"Ydpeuaong - Apdeuang - ATTOXETEUONG.

440.000,00

0,00

50.000,00

490.000,00

25.6262.003

2UVTAPENON KAl ETTIOKEUR AOITTWV
MOVijwv eyKaTaoTaoewy (TTAnv
KTIPiWV).

19.000,00

0,00

5.000,00

24.000,00

30.6262.003

ZUVTPNON Kal ETTIOKEUR AOITTWV
MOVilWYV eyKATOOTACEWY (TTANV
KTIpiwv).YTnpeoia Texvikwv Epywv

6.000,00

0,00

5.000,00

11.000,00

15.6481.006

NMPOMHOEIA EIAQN MPQTHZ
ANATKHX A TO KOINQNIKO
MNANTOIMNQAEIO

15.000,00

0,00

9.000,00

24.000,00

25.6662.007

MPOMHOEIA MIKPOYAIKQN
ZYNAEZHX BAABQN YAPEYTIKOY
AIKTYOY A.E. ®INQTA

12.000,00

0,00

3.253,29

15.253,29

60.6041.000

TAKTIKEZ ANMOAOXEX EKTAKTQN
YMNAAAHAQN KENTPOY
KOINOTHTAX AHMOY AMYNTAIOY
(EXMA 2014-2020 KENTPO
KOINOTHTAY)

111.671,43

2.828,00

0,00

108.843,43

60.6054.000

EOKA EPITOAOTH EKTAKTQON
YMNAAAHAQN KENTPOY
KOINOTHTAZ AHMOY AMYNTAIOY
(EZMA 2014-2020 KENTPO
KOINOTHTAZ)

27.650,65

644,08

0,00

27.006,57

60.7341.005

NAEITOYPIIKEZ AATIANEZ KENTPOY
KOINOTHTAX (EZIA 2014-2020
KENTPO KOINOTHTAZY)

63.745,27

19.733,33

0,00

44.011,94

B. ANAMOP®QZH MPOYMOAOIIZMOY 2020 QF MPOX TA EZ0AA

K.A.
EZOAQY

TITAOZ

MPOYMNOAOTIZGEN

MEIQZH

AY=HZH

AIAMOP®QZH

0111

MioBwpuata atmmd acTiké akivnta
(4pBpo 192 KAK).levikég YTInpeoieg

40.000,00

5.000,00

0,00

35.000,00

0211

ToOKOI XpNHOTIKWY KOTABETEWY O€
TPATTECES.

65.000,00

5.000,00

0,00

60.000,00

0311

TéAog KaBapIOTNTAG KAl QWTICUOU
(apBpo 25 N 1828/89).

950.000,00

133.090,00

0,00

816.910,00

0322

TéAog Udpeuang.

25.000,00

20.000,00

0,00

5.000,00

0342

TEAN XPAOEWG UTTOVOLWV.

5.000,00

4.000,00

0,00

1.000,00

2113

TakTikad £00da aTrd TEAN KAl
dIKalwpaTa apdeuong

35.000,00

12.000,00

0,00

23.000,00




EKTAKTH EMNIXOPHIMHZH KAAYWHX
EKTAKTQON & EMITAKTIKON
ANATKQN AMNO THN EM®ANIZH

1219.005 TOY COVID-19 0,00 0,00 | 172.253,29 172.253,29
KENTPO KOINOTHTAZ AHMQOY
AMYNTAIOQOY (EZMNA 2014-2020
1328.034 KENTPO KOINOTHTAY) 178.046,80 | 23.205,41 0,00 154.841,39
. ANAMOP®QZXH MPOYMOAOIIZMOY 2020 QF MPOE TO ANIOGEMATIKO
K.A.

EZ0OAQY TITAOX nPoYNoAorizeeN | MEIQZH AY=HIH | AIAMOP®QXH
00.9111 AtroBepartikd. Mevikég YTTNPETiEG. 188.674,63 | 15.599,58 0,00 173.075,05
A. AAAATEX XPHMATOAOTHZHZ

K.A. IEXYOYZA NEA
EZ0OAOY TITAOZ MPOYMOAOFIZOEN [ XPHM/EH XPHM/ZH | NAPATHPHZH
10.6322 TeAn KukAogopiag gopTywy 3.500,00
QUTOKIVATWY
ACQANIOTPA PNXAVNHATWY - TEXVIKWV
10.6252 eykaraoTdoewv. OIKOVOUIKES Kal 4.000,00
AloiknTIKEG YTTNPEDiES
ANAGEZH EPIrAZIAZ AZDANEIAZ
KAl ®YAA=ZHZ XQPOY
00.6117.002 | EMMOPOMANHIYPHS Mevikéc 6.000,00
YT1npecieg
EPIrAZIEZ KAGAPIZMOY KANAAIOY
25.6262.000 | '\« BETPON 6.500,00 EMITYXANOYME
T.é)\.r] KUKAogopiag emRatnywyv EITOTPIIKON
AEITOYPTIKQN
10.6321 QUTOKIVATWV 7.000,00 AAMANON ALO
EPTASIA KAOAPIOTHTAS XQPON e IKON
20.6117.003 | EMMNOPOIMANHIYPHZ. YTnpeoia 8.000,00 KAT AATANQN ETOYZ
KaBapiotntag Kar HAeKTpo@wTIopOU. EMENAYT. 2020 AOTQ
. Y IAIOI AAMANQN | MEIQZHZ TON
10.6253 AcQAENIOTPO PETAPOPIKWV PECTWV 11.000,00 TAKTIKON
KATAZKEYH ZYAINQN MoPOI (nzi:oéﬂN EZOAON (30voho
e IVaKa
00.6117.001 EKOEZI/-\KQN MEPINTEPQN levikég 15.000,00 SATA) 162.190,42 € [am6
YT1npeoieg KA EM. AAM.
H/M EZONAIZMOZ YAPEYTIKQN 2020] +16.899,58
25.7135.020 | FEQTPHZEQN KAI ANTAIOSTAZION 13.000,00 SO AL
. . TOU
A.E. AMYNTAIOY Mivaka A =
H/M EZOMNAIZMOS YAPEYTIKQN 179.090,00 €)
25.7135.021 | TEQTPHZEQN KAI ANTAIOZTAZIQN 13.000,00
A.E. DINQTA
H/M EZONAIZMOZ YAPEYTIKQN
FEEQTPHZEQN KAI ANTAIOZTAZIQN
25.7135.022 | A E  AETOY, NYM®AIOY, AEXOBOY 13.000,00
& BAPIKOY
Eiocpopd utrép auvdiauwy
25.6721 ('Y®peuong). Ymnpeaieg "Ydpeuong - 20.000,00

Apdeuong - Atroxéteuong




10.6261.007

ZYNTHPHXZH AHMOTIKQN KTIPION

20.000,00

IAIOI
MOoPOI

AlO KA
EMENAYT.
AATTANON

18.710,40 €

2020
(MPQHN
TATA)
Moo

& Ao
IAIOYZ
NoPOYZ
nozo
1.289,60 €

25.6262.008

ZuvTpNoN avtAIooTaciwy Kal
YEWTPROEWV

24.000,00

IAIOI
MOoPOI

AMO KA
EMENAYT.
AAMANQN
2020
(MPQHN
SATA)
nozo
23.480,02 €
& AMO
IAIOYE
MOPOY:
Nnoso
519,98 €

O mpdedpog KAAEGE TO ONUOTIKO GUUPBOVALO VO ATOPOGIGEL GYETUKAL.

To Anpotikd ZvppodAto, a@ov okéPOnke voppa Kot EAafe voym:

1. 7o pe oapBuo 55 ®OAL0 g Eenuepidag g KvPepvioewg dnupocientnke m

arno 11

«Katenetyovta  pétpa  OVIIUETOTIONG
enpaviong tov kopwvoiod Covid-19 kot ¢ avaykng TEPLOPIGUOD TNG

3168001G TOLS» (A’ 55).

2. v map.1 tov apbpov 8 Tov v. 4682/2020

ANIOPAXIZEI OMO®QNA

Moptiov 2020 TIIpd&n NopobBetikov Ilepreyopévov (IINII)

TOV  OPVNTIKOV GUVETEIDV NG

Eykpiver v pe apBud 115/2020 amd@aocr g OUKOVOUIKNG EMTPOTNG TOV APOpPa
MV Tpomonoinot npodmoroyispov £tovg 2020 kot KatdpTIon GYESI0V AVAUOPP®ONG

0¢ £ENc:
A. ANAMOP®QYH NMPOYMNOAOIIZMOY 2020 QF MPOX TA EE0OAA
K.A.
E=0OA0Y TITAOZ NPOYMOAOIIZOEN MEIQZH AY=HZH AIAMOPOQIH
KHI 9288 ALFA ROMEO
MPOMHOEIA ANTANAKTIKQN KAI
30.6263.004 | EPTAZIEZ EMIZKEYQN 800,00 0,00 1.200,00 2.000,00




20.6264.031

KTZ 2808 ATTOPPIMMATO®OPO
IVECO. XYNTHPHZEIZ-EMNIZKEYEZX-
NPOMHOEIA ANTAAAAKTIKQON.

4.000,00

0,00

2.000,00

6.000,00

20.6264.009

KHY 7853 ANTOPPIMMATO®OPO
MERCEDES BENZ
AMYNTAIOY.ZYNTHPHZEIZ-
EMIZKEYEX-NMPOMHOEIA
ANTAAANAKTIKON.

4.000,00

0,00

1.500,00

5.500,00

25.7135.020

H/M EZONAIZMOZ YAPEYTIKQN
FEQTPHZEQN KAI ANTAIOZTAZION
A.E. AMYNTAIQY (IAIOI NMOPOI)

15.000,00

2.000,00

0,00

13.000,00

25.7135.021

H/M EZOMNAIZMOZX YAPEYTIKQN
FEQTPHXEQN KAI ANTAIOZTAZION
A.E. PINQTA (IAIOI MOPOI)

15.000,00

2.000,00

0,00

13.000,00

25.7135.022

H/M EZOMNAIZMOZX YAPEYTIKQN
FEQTPHZEQN KAI ANTAIOZTAZION
A.E. AETOY, NYM®AIOY, AEXOBOY
& BAPIKOY (IAIOI TTOPOI)

15.000,00

2.000,00

0,00

13.000,00

30.7323.042

AIANOIZEIZ AHMOTIKQN OAQN KA
AIAMOP®QZH KOINOXPHZTQN
XQPON AHMOY AMYNTAIOY (KATI
EMENAYT. AATTANON AHMQN 2020)

296.898,49

224.090,00

0,00

72.808,49

25.6262.035

EPIAZIA TOMNOGETHXHZ NEQN
YAPOMETPQN (KATT EMNENAYT.
AATANQN 2020)

0,00

0,00

16.899,58

16.899,58

35.7135.002

NMPOMHOEIA MHXANHMATQON
ZYNTHPHZHZ MPAZINOY (KA
EMENAYT. AATTANQON 2020)

0,00

0,00

5.000,00

5.000,00

30.7333.073

AMNOKATAXTAZH MAAKOZTPQTON
& ANIOOZTPQTON AHMOTIKQN
OAQN OIKIZMQON AHMOY
AMYNTAIOQOY (KA EMENAYT.
AATTANQN 2020)

0,00

0,00

40.000,00

40.000,00

15.6474.006

YMNHPEZIEZ ANTIMETQMIZHZ
AIAAOZH> TOY COVID-19

0,00

0,00

20.000,00

20.000,00

15.6699.002

MPOMHOEIA YAIKQON
ANTIMETQIMIZHZ AIAAOZHZ TOY
COVID-19

0,00

0,00

20.000,00

20.000,00

10.6211

AVTITIHO NAEKTPIKOU pEUUATOG YIa
QWTIONS 0dwv, MAaTEIWV Kal
KOIVOXPNOTWYV XWPWV Kal
TTapaywylikng dladikaciog. OIKOVOUIKEG
Kal AIoIKNTIKEG YTTNPETIEG.

100.000,00

0,00

20.000,00

120.000,00

20.6211

AvTITIHO NAeKTPIKOU peUPATOG YId
QWTIONS 0dWV, TTAATEIWV Kal
KOIVOXPAOTWYV XWPWV Kal
TTapaywyikng d1adIkAa1ag. YTTnpeaia
KaBapidtntag kal HAEKTPOQWTIoUOU

300.000,00

0,00

40.000,00

340.000,00

25.6211

AVTITIHO NAEKTPIKOU pEUUATOG YIa
QWTIONG 00wV, MAaTEIWY Kal
KOIVOXPNOTWV XWPWV Kal
TTapaywylIkng diadikaciag. YTrnpeaieg

"Yopeuang - Apdeuang - ATTOXETEUONG.

440.000,00

0,00

50.000,00

490.000,00

25.6262.003

ZuvTrPNON Kal ETIOKEUR AOITTWV
MOVIMWYV eyKATOOTACEWY (TTANV
KTIPiWV).

19.000,00

0,00

5.000,00

24.000,00




2UVTAPENON Kal ETTIOKEUT AOITTWV
MOVihWV eyKaTaoTAcEwV (TTANV

30.6262.003 | kTipiwv).YTnpeoia Texvikwv Epywv 6.000,00 0,00 5.000,00 11.000,00
MPOMHOEIA EIAQN MPQTHX
ANAIKHZ I'lA TO KOINQNIKO

15.6481.006 | MANTOIMQAEIO 15.000,00 0,00 9.000,00 24.000,00
MPOMHOEIA MIKPOYAIKQN
ZYNAEZHZ BAABQN YAPEYTIKOY

25.6662.007 [ AIKTYOY A.E. ®INQTA 12.000,00 0,00 3.253,29 15.253,29
TAKTIKEZ AITOAOXEZ EKTAKTQN
YNAAAHAQN KENTPOY
KOINOTHTAZ AHMOY AMYNTAIOY
(EZIMA 2014-2020 KENTPO

60.6041.000 | KOINOTHTAZ) 111.671,43 2.828,00 0,00 108.843,43
E®KA EPTOAOTH EKTAKTQN
YNAAANHAQN KENTPOY
KOINOTHTAZ AHMOY AMYNTAIOY
(EZMA 2014-2020 KENTPO

60.6054.000 [ KOINOTHTAZ) 27.650,65 644,08 0,00 27.006,57
NAEITOYPIIKEZ AAMNANEZ KENTPOY
KOINOTHTAZ (EXMNA 2014-2020

60.7341.005 | KENTPO KOINOTHTAZY) 63.745,27 | 19.733,33 0,00 44.011,94

B. ANAMOP®QZXH MPOYMOAOIIZMOY 2020 QF MPOX TA EZ0AA
K.A.
EZOAQY TITAOZ NPOYNOAOrIzeEN | MEIQZH AYZHXZH [ AIAMOP®QZXH

MioBwpaTta a1Té aoTIKG oKivnTa

0111 (apBpo 192 KAK).Ievikég YTTnpeaieg 40.000,00 5.000,00 0,00 35.000,00
TOKoI XpNUATIKWV KATaBETEWY O€

0211 TPATTECEG. 65.000,00 5.000,00 0,00 60.000,00
TéAog KaBapIOTNTAG KAl QWTICUOU

0311 (apBpo 25 N 1828/89). 950.000,00 | 133.090,00 0,00 816.910,00

0322 TéNog Udpeuang. 25.000,00 { 20.000,00 0,00 5.000,00

0342 TEAN XPAOEWG UTTOVOUWV. 5.000,00 4.000,00 0,00 1.000,00
TakTiké €000a a110 TEAN Kal

2113 SIKalWPaTa apdeuang 35.000,00 | 12.000,00 0,00 23.000,00
EKTAKTH EMIXOPHIMHZH KAAYWHZ
EKTAKTQN & EMITAKTIKQN
ANAIKQN AMO THN EM®ANIZH

1219.005 TOY COVID-19 0,00 0,00 | 172.253,29 172.253,29
KENTPO KOINOTHTAXZ AHMOQOY
AMYNTAIQY (EZMNA 2014-2020

1328.034 KENTPO KOINOTHTAZ) 178.046,80 | 23.205,41 0,00 154.841,39

. ANAMOP®QXH MPOYMOAOIIZMOY 2020 QF MPOX TO ANOGEMATIKO
K.A.

EZ0AQOY TITAOZ NPOYMNOAOrizeEN | MEIQZH AY=HXIH | AIAMOPO®QIH
00.9111 AtroBepaTikd. MevikKES YTTNPETIEC. 188.674,63 | 15.599,58 0,00 173.075,05
A. AANATEZ XPHMATOAOTHZHZ

K.A. IEXYOYZA NEA

EZOAOY TITAOZ MPOYMOAOFIZOEN [ XPHM/ZH XPHM/ZH | NAPATHPHZH
TEAN KukAoopiag GopTNywyv KA EMITYTXANOYME

10.6322 QUTOKIVATWY 3.500,00 EMENAYT. THN KAAYWH

; - . IAIOI AANANQN AEITOYPTIKQN

ACQANIOTPA PNXAVNHATWY - TEXVIKWYV NoPOI 2020 AANANON AMO

10.6252 £yKataoTacewyv. OIKOVOUIKES Kal 4.000,00 (MPQHN TOYS KA
AI0IKNTIKEG YTTNPEDIEG SATA) EMENAYTIKQN




ANAOGEZXH EPIAZIAYZ AXOANEIAZ
KAl ®YAA=HX XQPOY

00.6117.002 | EMMOPOMANHIYPHS Mevikéc 6.000,00
YT1npeoieg
EPrAZIEZ KAGAPIZMOY KANAAIOY
25.6262.000 T K. METPON 6.500,00
10.6321 TéNN KU|’<A0(pop|'0(g EMPBaTNYWV 7.000,00
QUTOKIVATWY
EPIrAZIA KAGAPIOTHTAZ XQPQN
20.6117.003 | EMMNOPOMANHIYPHZ. YTnpeaia 8.000,00
KaBapiétntag kal HAekTpo@wTIouoU.
10.6253 ACQANIOTPO PETAPOPIKWY PHETWYV 11.000,00
KATAZKEYH =YAINQN
00.6117.001 | EKOEZIAKQN MEPINTEPQN levikég 15.000,00
YT1npeoieg
H/M EZONAIZMOZ YAPEYTIKQN
25.7135.020 | TEQTPHZEQN KAI ANTAIOZTAZIQN 13.000,00
A.E. AMYNTAIOY
H/M EZOMNAIZMOZ YAPEYTIKQN
25.7135.021 | TEQTPHZEQN KAI ANTAIOZTAZION 13.000,00
A.E. DINQTA
H/M EZOMNAIZMOZ YAPEYTIKQN
FEQTPHZEQN KAI ANTAIOZTAZION
25.7135.022 | A E_ AETOY, NYM®AIOY, AEXOBOY 13.000,00
& BAPIKOY
Eiopopd utrép ouvdiouwy
25.6721 ('Ydpeuong). YTnpeaieg "Ydpeuong - 20.000,00
Apdeuong - Attoxéteuong
ANO KAN
EMENAYT.
AATMANQON
2020
(MPQHN
IAIOI ZATA)
10.6261.007 | ZYNTHPHZH AHMOTIKQN KTIPIQN 20.000,00 AOPOI nozo
18.710,40 €
& AMNO
IAIOYZ
MOPOYZ
Mnozo
1.289,60 €
ANO KAN
EMENAYT.
AAMANQN
2020
(MPQHN
\ . SATA)
25 6262.008 Zuvmgr]cm avTAIOOTACIWV Kal 24.000,00 IAIOI 050
YEWTPNOEWV MOPOI 23.480.02 €
& AMNO
IAIOYZ
MOPOYZ
nozo

519,98 €

AAMANQN ETOYZ
2020 AOI'Q
MEIQZHZ TON
TAKTIKQN
EZOAQN (Zuvoho
Mivaka A
162.190,42 € [amd
KA EM. AAIN.
2020] + 16.899,58
€ améd Tov K.ALE.
25.6262.035 Tou
Mivaka A =
179.090,00 €)




H andpacn avty éhaPe advEovra apBud 67/2020
AQOV avOoyVOGTNKE TO TPOKTIKO 0VTO VITOYPAPETAL MG KOAOVLO®C.

TO AHMOTIKO XYMBOYAIO

O MTPOEAPOX TA MEAH
O NTPOEAPOX

OQMAIAHE I'. XPHETOX



